
VENSKABER OG SAMMENHOLD FOR LIVET 
BLIV EN DEL AF VERDENS BEDSTE PIGEGARDE? 

Bliv undervist af verdens 2.bedste tambourmajor samt professionelle instruktører 
 

 

   
 
 
 
 

MMØØDD  OOSS  II  BBRROOVVSSTT  HHAALLLLEENN  TTIIRRSSDDAAGG  DDEENN  3311..AAUUGGUUSSTT  
TTaagg  ggeerrnnee  ddiinnee  ffoorræællddrree  mmeedd..  

  
Der er GRATIS kontingent indtil 31.december 2010.  
 
Kammeratskab og musikalske venner  
Du vil få mange nye venner.Du vil deltage i garderfester.Brovst Pigegarde afholder træningsweekends, 
hvor vi har et stort socialt og hyggeligt sammenhold. 

 
Uforglemmelige oplevelser  
Du får mange rejser i Danmark og i udlandet. Brovst Pigegarde underholder ved byfester, 
til jubilæum i det meste af Danmark. Vi  deltager i stævner og konkurrencer.  
 

 
    Musik og flotte uniformer 
   Du behøver ikke at kunne spille eller kende til noder – det lærer du af vores dygtige lærere 

                                                                             Instrumenterne og uniformerne har vi 

 
SPIL-LOPPER 
Er du mellem 7 og  8 år. Spil-lopperne undervises og leger med musik og bevægelse, der øves i at holde rytmer, danser og 
bevæger jer til musik. Der bruges rytmeting, instrumenter og laves sjove lydeffekter som udvikles til musiske evner. Der leges 
med noder og trænes i at følge en dirigent. Spil-loppernes formål er stille og roligt at blive udviklet med musikken, for så at være 
klar til som 9 årig at kunne blive optaget i garden. 

Tilmelding TIRSDAG DEN  31.AUGUST KL. 18.30 - 19.00 I BROVST HALLEN 
 
BROVST PIGEGARDE 
Er du mellem 9 og 15 år og har du lyst til at lære at spille et instrument, har vi nogle friske lærere, som gerne vil lære dig at 
spille. 

Tilmelding TIRSDAG DEN  31.AUGUST KL. 19.00 - 20.00 I BROVST HALLEN 
 
PS: PIGER I ALDEREN 12 – 15 ÅR ER MEGET VELKOMNE TIL AT PRØVE AT VÆRE MED I BROVST 
PIGEGARDE! 
Yderligere oplysninger, herunder pris m.m. kan findes på www.Brovstpigegarde.dk eller kontakt formand Jette Nielsen 98236217 
– 40756219 eller mail Jettenielsen@mail.tele.dk 
 
Vi glæder os til at byde dig velkommen 
Bestyrelsen for BROVST PIGEGARDE 


